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of landsnow ownedby the Commonwealthof Pennsyl-
vania; thencealong said Commonwealthlines the follow-
ing two coursesand distances:

(1) South 79 degrees38 minuteswest 68.56 rods to
an old stonecorner,

(2) North 78 degrees20 minuteswest 80.84 rods to
an old stone corner, the point or place of beginning,
containing116 acres, 21 perchesof land, more or less.

Being all that certain tract of land conveyedto the
Commonwealthof Pennsylvaniaby Laurie Weller and
MargaretM. Weller, his wife, by deeddatedSeptember
12, 1950, recorded in Centre County in Deed Book
Volume 209, page2.

Restrictions. The conveyanceshall be *made under and subjectto
all easements,servitudesand rights of others, including
but not confined to streets, roadways, and rights of
anytelephone,telegraph,water,electric, gasor pipe line
companies,as well asunderandsubjectto anyestatesor
tenanciesvestedin third persons,whetheror notappear-
ing of record, for any portion of the land or improve-
mentserectedthereon.

Conditions. Section 2. The deedof conveyanceshall contain a

clauseproviding that the land conveyedshall only be
used for the purposesof the Boy Scouts of America
as directed and controlled by the Juniata Valley
Council, Inc., Boy Scouts of America, and if at any
time the said JuniataValley Council, Inc., Boy Scouts
of America, conveysor uses said land for any other
purposethe title thereto shall immediately revert to
the Commonwealthof Pennsylvania.

APPrgal a~d Section 3. Thedeedof conveyanceshall be approved
deed, by the Departmentof Justiceand shall be executedby

the Secretaryof Property and Supplies in the name
of the Commonwealthof Pennsylvania.

APPROVED—The6th day of June,A. D. 1963.

WILLIAM W. SCRANTON

No. 68

AN ACT

Amendingthe act of June 9, 1936 (P. L. 13), entitled,as amended,
“An act imposingan emergencyState tax on liquor, as herein
defined,sold by the PennsylvaniaLiquor Control Board; pro-
yiding for the collectionand paymentof such tax; and impos-
ing duties upon the Departmentof Revenueand the Pennsyl-
vania Liquor Control Board,” increasingthe amount of tax.

“made” not In original.
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TheGeneralAssemblyof the Commonwealthof Penn-
sylvaniaherebyenactsas follows:

Section 1. Sections 2 and 3, act of June 9, 1936
(P. L. 13), entitled, as amended,“An act imposing an
emergencyState tax on liquor, as hereindefined, sold
by the PennsylvaniaLiquor Control Board; providing
for the collectionand paymentof such tax; and impos-
ing duties upon the Departmentof Revenueand the
PennsylvaniaLiquor Control Board,” reenactedand
amendedMay 29, 1951 (P. L. 479), are amendedto
read:

Emergency tax
on liquor.

sections 2 and 3.
act of June 9,
1936, P. L. is,
reenacted and
amendedMay 29,
1951, P. L. 479,
further amended.

Section 2. An emergency State tax is hereby im- Rate of tax.
posed and assessedat the rate of [ten] fifteen per
centumof the net price of all liquors sold by the board.
The tax herein imposedshall be collectedby the board
from the purchasersof the liquor from the board. The
amountof such [ten] fifteen percentumso collectedby
the board,under the provisionsof this act, shall be paid
into the StateTreasury,throughthe department,in the
mannerandwithin the times hereinspecified, andshall
be creditedto the GeneralFund.

Section 3. It shallbe the duty of the boardto trans-
mit to the departmenton, or before, the fifteenth day
of eachcalendarmonth, a statementof its receiptsfrom
salesof liquor and taxescollectedduring the preceding
fiscal month, and such other information as may be
necessaryto effectuate the provisions of this act, at
which time it shall also be the duty of the board to
payto the departmentthetax imposedupon suchliquor
by the provisionsof this act: Provided, [however,] That Proviso.
the board may, in its discretion,add the tax imposed
by this act to the wholesaleand retail price at which
liquors are sold and eliminate any accountingof such
tax separatefrom sale prices, and in such case, the
amount of the tax for any calendarmonth shall be as-
certainedby dividing the entire gross receipts derived
from salesat Pennsylvanialiquor stores during such
month by [eleven] sevenand two-thirds (7%), and the
quotient thus obtainedshall be deemedthe amount of
the tax for suchmonth payableover, underthis section.

Section 2. This act shall take effect immediately. Act effective

immediately.

APPROVED—The 6th day of June,A. D. 1963.

Pennsylveala
Liquor Control
Board to trans-
mit monthly
statementsof
receipts to—
Department
of Revenue.

WILLIAM W. SCRANTON


